oestra | w:

COMITATO PROVINCIALE DI TRENTO

Organizzata da: ASD BIKE TUENNO FONDRIEST
Tempo impiegato: 00.00.00.00

SrSaTr e

Cod. O5TN

Ciclismo

ORDINE DI ARRIVO
Nome Gara: 13°CRONOSCALATA TUENNO/LAGO DI TOVEL STRADA-MEM.PIO SANDRI

Lunghezza del percorso: 11.3 Km

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 2 - GENTLEMAN 2 -

POS. ASS. PETT. ATLETA

1

u b wWwN

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti:

15
20
38
54

55

6

76
83
62
41

43

FARINELLI EDGARDO
WEBBER GABRIELE

PAOLI MARCO

MORATTI PAOLO
BATTOCLETTI GIOVANNI

BATTISTA

Arrivati:

5

CAT. Serie
G2 10
G2 10
G2 10
G2 10
G2 10

POS
CAT

COoD. SOCIETA'

1 5703 BENESSERE E SPORT
2 O05TNO11 C. C. ROTALIANO

3 20N1310 FM CYCLING TEAM

4 05TNOO1 ASD BIKE TUENNO

5

05TNO01 ASD BIKE TUENNO

Firma del giudice di arrivo:

TEMPO

00.31.41.18
00.32.24.07
00.35.58.15
00.41.02.34

00.42.11.20

naLbe A (DENERVIT

Data: 02/06/2018

Media: 0,00 Km/h

DISTACCO

00.00.42.89
00.04.16.97
00.09.21.16

00.10.30.02

MEDIA

21.40
20.93
18.85
16.52

16.07



