





Data: 02/06/2018

Media: 0,00 Km/h

Cod. 05TN

**ORDINE DI ARRIVO** 

Nome Gara: 13°CRONOSCALATA TUENNO/LAGO DI TOVEL STRADA-MEM.PIO SANDRI

Organizzata da: ASD BIKE TUENNO FONDRIEST

**COMITATO PROVINCIALE DI TRENTO** 

Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 11.3 Km

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 2 - GENTLEMAN 2 -

POS. ASS. PETT. ATLETA				CAT. Serie POS. COD.				SOCIETA'	ТЕМРО	DISTACCO	MEDIA
1	15	76	FARINELLI EDGARDO	G2	10	1	5703	BENESSERE E SPORT	00.31.41.18		21.40
2	20	83	WEBBER GABRIELE	G2	10	2	05TN011	C. C. ROTALIANO	00.32.24.07	00.00.42.89	20.93
3	38	62	PAOLI MARCO	G2	10	3	20N1310	FM CYCLING TEAM	00.35.58.15	00.04.16.97	18.85
4	54	41	MORATTI PAOLO	G2	10	4	05TN001	ASD BIKE TUENNO	00.41.02.34	00.09.21.16	16.52
5	55	43	BATTOCLETTI GIOVANNI BATTISTA	G2	10	5	05TN001	ASD BIKE TUENNO	00.42.11.20	00.10.30.02	16.07

## Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti: 6 Arrivati: 5 Firma del giudice di arrivo: